
 
 
 
             CLASSIFICHE   NAZIONALI  2009 
               
 
                2   anni 
                3   anni 
                4   anni  e  oltre 
 
             ( Corse rette dall' U.N.I.R.E. – Area Galoppo ) 
 
dei cavalli di 2 anni, 3 anni  e  4 anni e oltre che abbiano  corso in  Italia  due  volte  
piazzandosi tra i primi  quattro, o vinto una Corsa di Gruppo o  Listed  nel 2009.  
 
I  cavalli di due anni e  quelli  di  tre anni e oltre con punteggio di kg. 50 (110) o superiore  figurano 
al  livello di valutazione attribuita nelle  Classifiche  Internazionali ( stilate  in lbs. : =  0,453 kg.). 
 
Con punteggio  di 47,5 ( 105 ) o superiore vengono  segnalati  anche  quei  soggetti  che  
 hanno  fornito   la migliore prestazione dell'anno in Italia su quella specifica  
distanza    (Top   Champion ),   prescindendo   dal    rating nazionale o internazionale 
 acquisito su altra distanza.  
 
Per i cavalli con un punteggio di 47,5 ( 105 ) o superiore è indicata la migliore prestazione. 
 
I cavalli contrassegnati con (**) hanno ottenuto all’estero il valore attribuito.  
 
Il livello minimo considerato è di Kg. 40 ( 88 ) . 
 
La sigla A  contraddistingue la prestazione fornita su  tracciato artificiale. 
 
Sono  state  prese in considerazione  anche  le  prestazioni eventualmente fornite all'estero;  
per i soggetti di 2 anni in Europa . 
                             
 
      



nome cavallo e/s rating Kg pz. dist. data
HEARTS OF FIRE (GB) 2m 116 52,5 1 Gran Criterium GR1 1600 11-ott

** ORPEN SHADOW (IRE) 2m 111 50,5 4 Prix Robert Papin GR2 1100 26-lug
MARSHADE (ITY) 2m 109 49,5 2 Premio Primi Passi GR3 1200 20-giu

** JOANNA (IRE) 2f 108 49 3 Prix Marcel Boussac GR1 1600 04-ott
BLOW UP (IRE)                  2m 106 48 1 Premio Campobello LR 1800 07-nov

** KITE HUNTER (IRE) 2m 105 47,5 3 Preis des Winterfavoriten GR3 1600 18-ott
TAUMAN (IRE)                  2m 105 47,5 1 Premio Guido Berardelli GR3 1800 01-nov
AIR CREW (USA)                 2m 104 47
COLLESANO (IRE)               2m 103 46,5
GRENSO (ITY)                   2m 103 46,5
JUNIA TEPZIA IRE)             2f 103 46,5
LADIESANDGENTLEMEN  (IRE)      2m 103 46,5
KIDNAPPING (IRE)              2m 102 46
MARTILZO (GB)                 2m 102 46
OCCHIO DELLA MENTE (IRE)      2m 102 46
BLESSED LUCK (IRE)            2f 100 45,5
PALOMA VARGA (IRE)             2f 100 45,5
CRONSA (GER)                   2f 99 45
LORD CHAPARRAL (IRE) 2m 99 45
NANTHA (IRE)                  2f 99 45
BRANDERBURGO (IRE) 2m 98 44,5
DAVIE'S STORY (GB)           2m 98 44,5
PONTALLMAGNE (IRE)             2f 98 44,5
BACK HUNTING (USA)             2m 97 44
CHARMING WOMAN (IRE)           2f 97 44
DAGDA MOR  (ITY)                2m 97 44
FIELD OF DREAM (GB) 2m 97 44
ROSENDHAL (IRE)                2m 96 43,5
SUPER MOTIVA (GB) 2f 96 43,5
HARD LIFE (IRE)               2f 95 43
STORM OF WIND (ITY) 2m 95 43
BIANCAROSA (IRE)               2f 94 42,5
DANCER CAT (IRE)               2m 94 42,5
MABURA (IRE)                  2f 94 42,5
PARISELLA (IRE)               2f 94 42,5
SPIRIT MIRAGE (ITY) 2f 94 42,5

DUE ANNI
corsa



COOL CONTEST (IRE)            2f 93 42
TITUS AWARDED            2m 93 42
TRAIN DEAL (IRE)               2f 93 42
DELROCK (GER) 2m 92 41,5
DIALMA (USA) 2f 92 41,5
FANTASTIC SHIFT (GB)          2m 92 41,5
GOLDEN ACCLAMATION (IRE)      2m 92 41,5
GOLDEN DOWN (USA)             2m 91 41
MILD BEE                 2f 91 41
SPIRIT IN THE DARK (IRE)       2m 91 41
GOLDEN RAMON (IRE)             2f 90 41
QUESTI AMORI (IRE)            2m 90 41
SESSO FORTE (IRE)          2f 90 41
SHINICAMON (ITY)               2f 90 41
BRANIT (ITY)                   2m 89 40,5
BRISSAGO (ITY)                2m 89 40,5
CAPO FALCONARA (IRE)          2m 89 40,5
JANETTA (GB)                  2m 89 40,5
MARCRET (ITY)                  2m 89 40,5
SARATOGA BLACK (IRE) 2m 89 40,5
AIR FANTASY (ITY)              2m 88 40
CAR CITY (ITY) 2m 88 40
CHIC ANTI SHOCK (GB)          2m 88 40
CHIKORITA (IRE)               2f 88 40
DESERT JUST (IRE)              2m 88 40
KOSAKKO (ITY)                  2m 88 40
MILENKOVIC (GB)              2m 88 40
NEBBIA DI LATTE (ITY)         2f 88 40
NINJA (ITY)                   2m 88 40
SALAR THORNFIELD (IRE)       2m 88 40
SNAKE RIVER (IRE)              2f 88 40
SPIRIT OF FORTUNE (IRE)        2m 88 40

68



nome cavallo e/s rating Kg cat. pz. dist. data

** MASTERY(GB) 3m 117 53 E 1 St. Leger Inglese GR1 2920 12-set
TURATI (GB)                  3m 116 52,5 I 2 Premio Roma GR1 2000 08-nov

** MASTERY(GB) 3m 114 51,5 L 3 Grand Prix de Paris GR1 2400 14-lug
LIBANO (IRE)                   3m 113 51 M 1,1 Premio Parioli - Knockaire GR3 - LR 1600-1400 19 apr - 5 nov 
ABATON (GB)                  3m 107 48,5 I 1 Emanuele Filiberto LR 2000 18-apr
JAKKALBERRY (IRE)             3m 107 48,5 L 3 Derby Italiano GR2 2200 09-mag
SOTTONE GB)                  3m 107 48,5 M 1 Nearco LR 1600 25-ott
APPRIMUS (IRE)                3m 106 48 L 4 Derby Italiano GR2 2200 09-mag
NIGHT OF MAGIC (IRE) 3f 105 47,5 L 1 Oaks d'Italia GR2 2200 24-mag
RAVENEL (GER) 3f 105 47,5 M 1 Sergio Cumani GR3 1600 11-ott
SWORN PRO (GER) 3f 104 47,5 L
BLUE BLACK JACK (IRE)         3m 103 46,5 L
IL SOVIETICO (IRE)            3m 103 46,5 L
MAGIC LAUDANUM (ITY)          3m 103 46,5 L
MR KINTYRE (ITY) 3m 103 46,5 I
MY SWEET BABY (USA)            3f 103 46,5 M
ADRAGON (ITY)                  3m 102 46 I

** ARIA DI FESTA (IRE) 3f 102 46 M
LADY ALIDA (GB) 3f 102 46 I
ALTA FEDELTA (GB)             3f 101 46 M
ANONIMO VENEZIANO (GB) 3m 101 46 S
APRO LUNARE (IRE) 3m 101 46 M
JOHANNES MOZART(IRE)          3m 101 46 M
SUCHITA DEVIOUS (ITY)         3f 101 46 I
LOUISE ARON (IRE)             3f 100 45,5 M
SPIRIT OF SPORT (IRE)         3m 100 45,5 L
LIZZERO (GER)                  3m 99 45 I
LUI REI (ITY)                  3m 99 45 M
OSSERVATORIO (ITY)             3m 99 45 M
QUIZA QUIZA QUIZA GB)        3f 99 45 L
TRAY MY FORCE (ITY)            3m 99 45 M
CORIOLISS (IRE)                3m 98 44,5 M
GALIDON (IRE)                 3m 98 44,5 I
TULIANGREEN (ITY)             3m 98 44,5 M
AIR RANSOM (ITY)               3c 97 44 S
AD HONORES (USA)               3m 96 43,5 M

corsa

TRE  ANNI



DESERT CRY (IRE)               3m 96 43,5 M
GALMALEA (IRE)                 3f 96 43,5 L
IL FENOMENO (ITY)              3m 96 43,5 E
LAGUNA SALADA (IRE)            3f 96 43,5 I
LEUCI LAMPS (GB)              3c 96 43,5 M
ORO DI SIENA (ITY) 3m 96 43,5 S
PIPERITA (GB)               3f 96 43,5 M
SEUL BLUE (ITY)                3m 96 43,5 I
ACERO (GB)                   3m 95 43 L
GOING FOR GOLD (ITY)          3f 95 43 M
NARCISSUS (ITY) 3m 95 43 I
ROYAL FORCE (ITY)              3m 95 43 M

** FANUNALTER (GB) 3m 94 42,5 M
PONTICELLI (IRE) 3m 94 42,5 L
RELCO ITALY (IRE)              3m 94 42,5 M
CRUSCH (IRE)                   3m 93 42 L
DIVA CATTIVA (GB)             3f 93 42 M
LOVE BUGS (IRE) 3m 93 42 I
QUEEN SENSAZIONE (IRE)         3f 93 42 I
RUSSIAN KING GER)            3m 93 42 L
THE BLUE GOD (IRE)            3f 93 42 M
CATCH WIND (USA)               3f 92 41,5 I
KENTUCKY RAY (IRE)             3m 92 41,5 I
LA BADIA (IRE)                3f 92 41,5 S
RENOWING (UAE)                 3m 92 41,5 I
WHOLDAIA (IRE)                 3f 92 41,5 L
BELLA DE ZIO (IRE) 3f 91 41 I
CORONATA (ITY)                 3f 91 41 L
DIGLETT (IRE)                  3m 91 41 S
HEEDAS GB)                  3m 91 41 I
KAMAL IL GUERRIERO (IRE)       3m 91 41 S
OH MAMBO GIRL (USA)            3f 91 41 I
OTELLO AZZY (ITY)            3m 91 41 I
FAIDIBIRI (IRE)               3m 90 41 I
FALCHARGE (GB)               3m 90 41 I
HUNTINGMAN (USA)               3m 90 41 M
MASSTORM (ITY)                3m 90 41 L
NANNARELLA (IRE)               3f 90 41 M
RENAIONE (IRE)                 3m 90 41 E
WOOD WHITE (USA)              3m 90 41 M



CHAPON (ITY)                  3f 89 40,5 M
DESTINATION PLACE (IRE)        3f 89 40,5 M
EMOTIONNER IRE)               3c 89 40,5 L
JAKOR (ITY)                   3m 89 40,5 S
LADY SADOWA (GB)             3f 89 40,5 I
MIROSLAV (IRE)                3m 89 40,5 M
DAMIANI (GB)                 3m 88 40 I
DAR SAID (GB)                 3m 88 40 I
EFFETTO SPECIALE (IRE)        3m 88 40 M
GERHARD (GER)                 3m 88 40 I
RAMITELLI (ITY)               3m 88 40 I
SKY LAZER (ITY)               3m 88 40 M
TAPIOKA EXPRESS (IRE)         3f 88 40 I
TILLERDAN IRE)                3f 88 40 L
VALLODIADRIANO (IRE)           3m 88 40 S
YAJALA (GB)                   3f 88 40 M

91



nome cavallo e/s rating Kg cat. pz. dist. data
** GLADIATORUS (USA) 4m 125 56,5 M 1 Dubai Duty Free GR1 1800 28-mar
** QUIJANO (GER) 7c 119 54 L 2 Northern Dancer Turf GR1 2400 20-set
** PRESSING (IRE) 6m 117 53 I 1 Grosser Dallmayr-Preis Bayerisches GR1 2000 26-lug

SCHIAPARELLI (GER) 6m 117 53 L 1 Jockey Club Italiano GR1 2400 18-ott
VOILA ICI (IRE)               4m 117 53 I 1 Premio Roma GR1 2000 08-nov
SELMIS (GB)                  5m 115 52 I 1,1 Pres. della Repubblica - Ambrosiano GR1-GR3 2000 17 mag- 26 apr

** VOILA ICI (IRE)                4m 115 52 E 1 Maurice De Nieuil GR2 2800 14-lug
SANT'ANTONIO (ITY)            4m 114 51,5 L 2 Jockey Club Italiano GR1 2400 18-ott

** BLACK MAMBAZO (IRE) 4m 113 51 S 5 Abbaye de Longchamp GR1 1000 04-ott
SILVER ARROW (ITY)             4c 113 51 M 1 Premio Ribot GR2 1600 08-nov
EVA'S REQUEST (IRE) 4f 112 50,5 I 1 Premio Lydia Tesio GR1 2000 25-ott
FREEMUSIC (IRE)               5m 112 50,5 I 3 Premio Presidente della Repubblica GR1 2000 17-mag
GIMMY (IRE)                   5c 111 50,5 I 4 Premio Presidente della Repubblica GR1 2000 17-mag
LE BIG (GER) 5c 111 50,5 M 1 Premio Chiusura GR3 1400 07-nov
ROCKHORSE (IRE)               4c 110 50 M 3 Premio Vittorio di Capua GR1 1600 11-ott
VOL DE NUIT (GB)             8m 110 50 L 4 Gran Premio di Milano GR1 2400 14-giu
WIN FOR SURE (GER) 4c 110 50 M 2 Premio Vittorio di Capua GR1 1600 11-ott
TITUS SHADOW (IRE)            5m 109 49,5 S 1 Premio Cancelli LR 1000 20-set
ESTEJO (GER) 5m 108 49 I 6 Premio Presidente della Repubblica GR1 2000 17-mag
FARREL (IRE) 4m 108 49 M 3,1 Pr. Carlo Vittadini - Pr. Bereguardo GR2 - LR 1600 31-mag-16-mag
MILES GLORIOSUS (USA)         6m 108 49 M 2 Premio Carlo Vittadini GR2 1600 31-mag
PAPETTI  (ITY)                 4m 108 49 L 5 Jockey Club Italiano GR1 2400 18-ott
STORM MOUNTAIN (IRE)          6m 108 49 L 1 182^ Corsa dell'Arno HL 2200 25-apr
GESTURE (GB)                  7c 107 48,5 S 2 Premio Bersaglio LR 1200 14-giu
MORGAN DRIVE (IRE)           4m 107 48,5 S 1 Premio C.e F.Aloisi GR3 1200 01-nov

** NORTHERN GLORY  (GB)          6m 107 48,5 E 1 Kaba Badener Steher-Cup LR 2800 02-set
REMARQUE (IRE) 4m 107 48,5 S 1 Premio Tudini GR3 1200 09-mag
RYAN (IRE)               6m 107 48,5 E 3 St. Leger Italiano LR 2800 31-ott
THINKING ROBINS (IRE)         6m 107 48,5 S 1 Premio C.e F.Aloisi GR3 1200 01-nov
BLUE CORAL (IRE)               5m 106 48 M 6 Premio Vittorio di Capua GR1 1600 11-ott
PERMESSO (GB)                4m 106 48 I 2 Premio Circo Massimo LR 2100 12-apr
AWELMARDUK (IRE)              5m 105 47,5 L 1 Premio UNIRE LR 2250 26-lug
CAUDILLO (GER) 6m 105 47,5 E 1 St. Leger Italiano LR 2800 31-ott
COTTONMOUTH (IRE)            5f 105 47,5 I 1 Premio Verziere GR3 2000 11-ott
INTEGRAL(GER) 5m 105 47,5 M 1 Premio Signorino LR 1800 03-mag
MONTALEGRE (IRE)             7c 105 47,5 E 1 Roma Vecchia LR 2800 15-nov

corsa

QUATTRO  ANNI  ED  OLTRE



PEDRA POMPAS (GB)            5m 105 47,5 L 2 Premio UNIRE LR 2250 26-lug
ELDEST (IRE)                   4m 104 47 M
CEPRIN (IRE) 8m 103 46,5 M
FA A MEZZ (GB)               6c 103 46,5 L
L'INDISCRETA (GB)            4f 103 46,5 S
AMANTE LATINO (GB)           5m 102 46 I
IN THE BEST (IRE)              4m 102 46 I
SETAREH (GER) 4m 102 46 M
EKTA (GB)                    5f 101 46 M
POLAR WIND (ITY)              5m 101 46 S
RASTIGNANO (IRE)               4m 101 46 I
VATTENE (IRE)                 4f 101 46 M
XENES (GB)                   5m 101 46 S
ZENONE (IRE)                  5c 101 46 M
ALLEGORIA (IRE)               4f 100 45,5 I
PROJECT DANE (IRE) 5m 100 45,5 I
RANSOM HOPE (GB)              4m 100 45,5 M
SUBITODOPO (GB)               5m 100 45,5 I
DOCKSIL (GB)                 5f 99 45 S
MAGRITTE (ITY)                4f 99 45 M
MONOSILLABO (IRE)             5m 99 45 E
SFILZATORE (ITY)               8m 99 45 M
QUALITY SON (ITY)             8m 98 44,5 E
TREMOTO (GB)                  4f 98 44,5 L
POLYDORS (IRE)                7m 97 44 M
ABSOLUT TAFT (IRE)             8m 96 43,5 M
ALLELUJA ANGEL (IRE) 5m 96 43,5 S
COMBAT DANCE (GER)            5m 96 43,5 I
SENLIS (IRE) 4m 96 43,5 M
TOUCH OF MIDA (GB)           4m 96 43,5 M
JASMINE JOLI (IRE)             5f 95 43 M
NEXT KING (ITY) 5c 95 43 L
ROMANAE MEMENTO (ITY)          6m 95 43 I
CAPE MARTIN (IRE)             7c 94 42,5 E
CHICCHIRICHI (IRE)             5m 94 42,5 L
COUP DE FOUDRE (GB)          4m 94 42,5 I
LE BARON JENNEY (ITY)         4m 94 42,5 M
MORIWOOD (ITY) 5m 94 42,5 M
NOGUCHI (IRE) 4m 94 42,5 M
ROCKING SPA (ITY)             4m 94 42,5 L



RUBY DANCER (IRE)              4f 94 42,5 S
SALISBURGO (ITY)              6m 94 42,5 M
CIAMARRO (GB)                4m 93 42 S
DIOCLEZIANO (USA) 4m 93 42 M
DON RAMIRO (ITY)               4m 93 42 I
ELLENO (IRE)                   5m 93 42 I
RAGIAM (ITY)                   4f 93 42 L
ROSA DEL DUBAI (IRE)          4f 93 42 I

A SNAP COUNT (ITY)              5m 93 42 M
VAGO (IRE)                     6m 93 42 S
PROUD BORIS (GER) 5m 92 41,5 L

A SOPRAN PROMO (IRE)            5m 92 41,5 M
WHITE SNOW (IRE) 5f 92 41,5 M
WYCHERLEY (IRE)               5c 92 41,5 L
BOZ (GB) 5m 91 41 E
CLELT DI SAN JORE (IRE)       4m 91 41 I
DEPP (ITY)                     5m 91 41 M
DERVISCIO (IRE) 7c 91 41 I
FRATAZZ (GB)                  4m 91 41 I

A GOLDEN JOKER (IRE) 5m 91 41 S
SENSAZIONE WORLD (IRE)        4f 91 41 S
ADORABILE FONG (GB)           6m 90 41 M
CONFIDENZA (IRE)              5f 90 41 M

A DANAO (USA)                   5m 90 41 M
DONOMA (IRE)                  5f 90 41 M
KHANDAAR (IRE)                 4f 90 41 M
REYKON (IRE) 5m 90 41 S
ALBERTA (GER) 4f 89 40,5 L
ANNA ROYAL (GB) 4f 89 40,5 L
AUTHENTIC (GB)               4c 89 40,5 M
ETERNITY BOY (IRE)             5m 89 40,5 M
GERIKA (FR)                   3f 89 40,5 I
GREAT UNCLE TED (USA)         6c 89 40,5 S
MAISTRO (GER)                 6m 89 40,5 L
REWEDAL(GB)                  4m 89 40,5 L
STATUS (IRE)             4c 89 40,5 I
TIMAVIET (IRE)                 7m 89 40,5 M
AEROPRINCE (ITY)               6m 88 40 I
CONTO ASTRONOMICO (FR)        5m 88 40 E
DEFAILLANCE (IRE)              4f 88 40 M



DOCK CHICKS (IRE)             6m 88 40 M
DUFFY DUCK (ITY)              4m 88 40 E
HUNTER STREET (GB)            6m 88 40 M
LASCIATELAPASSARE (IRE)        5f 88 40 M
LIBERO MERCATO (IRE) 4m 88 40 L
NICOLDANS (IRE)                5m 88 40 S
ORTRUD (IRE)                 7f 88 40 L
RIO TORTO (IRE)                4m 88 40 I
WEST ACT (GB)                 4f 88 40 I

124



nome cavallo e/s rating Kg cat.

ANONIMO VENEZIANO (GB) 3m 101 46 S
AIR RANSOM (ITY)               3c 97 44 S
ORO DI SIENA (ITY) 3m 96 43,5 S
LA BADIA (IRE)                3f 92 41,5 S
DIGLETT (IRE)                  3m 91 41 S
KAMAL IL GUERRIERO (IRE)       3m 91 41 S
JAKOR (ITY)                   3m 89 40,5 S
VALLODIADRIANO (IRE)           3m 88 40 S

8

TRE  ANNI - S - m.1000 - 1300



nome cavallo e/s rating Kg cat. pz. dist. data

LIBANO (IRE)                   3m 113 51 M 1,1 Premio Parioli - Knockaire GR3 - LR 1600-1400 19 apr - 5 nov 
SOTTONE GB)                  3m 107 48,5 M 1 Nearco LR 1600 25-ott
RAVENEL (GER) 3f 105 47,5 M 1 Sergio Cumani GR3 1600 11-ott
MY SWEET BABY (USA)            3f 103 46,5 M

** ARIA DI FESTA (IRE) 3f 102 46 M
ALTA FEDELTA (GB)             3f 101 46 M
APRO LUNARE (IRE) 3m 101 46 M
JOHANNES MOZART(IRE)         3m 101 46 M
LOUISE ARON (IRE)             3f 100 45,5 M
LUI REI (ITY)                  3m 99 45 M
OSSERVATORIO (ITY)             3m 99 45 M
TRAY MY FORCE (ITY)            3m 99 45 M
CORIOLISS (IRE)                3m 98 44,5 M
TULIANGREEN (ITY)             3m 98 44,5 M
AD HONORES (USA)               3m 96 43,5 M
DESERT CRY (IRE)               3m 96 43,5 M
LEUCI LAMPS (GB)              3c 96 43,5 M
PIPERITA (GB)               3f 96 43,5 M
GOING FOR GOLD (ITY)          3f 95 43 M
ROYAL FORCE (ITY)              3m 95 43 M

** FANUNALTER (GB) 3m 94 42,5 M
RELCO ITALY (IRE)              3m 94 42,5 M
DIVA CATTIVA (GB)             3f 93 42 M
THE BLUE GOD (IRE)            3f 93 42 M
HUNTINGMAN (USA)               3m 90 41 M
NANNARELLA (IRE)               3f 90 41 M
WOOD WHITE (USA)              3m 90 41 M
CHAPON (ITY)                  3f 89 40,5 M
DESTINATION PLACE (IRE)       3f 89 40,5 M
MIROSLAV (IRE)                3m 89 40,5 M
EFFETTO SPECIALE (IRE)        3m 88 40 M
SKY LAZER (ITY)               3m 88 40 M
YAJALA (GB)                   3f 88 40 M

33

corsa

TRE ANNI - M - m.1301 - 1899



nome cavallo e/s rating Kg cat. pz. dist. data

TURATI (GB)                  3m 116 52,5 I 2 Premio Roma GR1 2000 08-nov
ABATON (GB)                  3m 107 48,5 I 1 Emanuele Filiberto LR 2000 18-apr
MR KINTYRE (ITY) 3m 103 46,5 I
ADRAGON (ITY)                  3m 102 46 I
LADY ALIDA (GB) 3f 102 46 I
SUCHITA DEVIOUS (ITY)         3f 101 46 I
LIZZERO (GER)                  3m 99 45 I
GALIDON (IRE)                 3m 98 44,5 I
LAGUNA SALADA (IRE)            3f 96 43,5 I
SEUL BLUE (ITY)                3m 96 43,5 I
NARCISSUS (ITY) 3m 95 43 I
LOVE BUGS (IRE) 3m 93 42 I
QUEEN SENSAZIONE (IRE)         3f 93 42 I
CATCH WIND (USA)               3f 92 41,5 I
KENTUCKY RAY (IRE)             3m 92 41,5 I
RENOWING (UAE)                 3m 92 41,5 I
BELLA DE ZIO (IRE) 3f 91 41 I
HEEDAS GB)                  3m 91 41 I
OH MAMBO GIRL (USA)            3f 91 41 I
OTELLO AZZY (ITY)            3m 91 41 I
FAIDIBIRI (IRE)               3m 90 41 I
FALCHARGE (GB)               3m 90 41 I
LADY SADOWA (GB)             3f 89 40,5 I
DAMIANI (GB)                 3m 88 40 I
DAR SAID (GB)                 3m 88 40 I
GERHARD (GER)                 3m 88 40 I
RAMITELLI (ITY)               3m 88 40 I
TAPIOKA EXPRESS (IRE)         3f 88 40 I

28

corsa

TRE ANNI - I - m.1900 - 2100



nome cavallo e/s rating Kg cat. pz. dist. data

** MASTERY(GB) 3m 114 51,5 L 3 Grand Prix de Paris GR1 2400 14-lug
JAKKALBERRY (IRE)             3m 107 48,5 L 3 Derby Italiano GR2 2200 09-mag
APPRIMUS (IRE)                3m 106 48 L 4 Derby Italiano GR2 2200 09-mag
NIGHT OF MAGIC (IRE) 3f 105 47,5 L 1 Oaks d'Italia GR2 2200 24-mag
SWORN PRO (GER) 3f 104 47,5 L
BLUE BLACK JACK (IRE)         3m 103 46,5 L
IL SOVIETICO (IRE)            3m 103 46,5 L
MAGIC LAUDANUM (ITY)          3m 103 46,5 L
SPIRIT OF SPORT (IRE)         3m 100 45,5 L
QUIZA QUIZA QUIZA GB)        3f 99 45 L
GALMALEA (IRE)                 3f 96 43,5 L
ACERO (GB)                   3m 95 43 L
PONTICELLI (IRE) 3m 94 42,5 L
CRUSCH (IRE)                   3m 93 42 L
RUSSIAN KING GER)            3m 93 42 L
WHOLDAIA (IRE)                 3f 92 41,5 L
CORONATA (ITY)                 3f 91 41 L
MASSTORM (ITY)                3m 90 41 L
EMOTIONNER IRE)               3c 89 40,5 L
TILLERDAN IRE)                3f 88 40 L

20

corsa

TRE ANNI - L - m.2101 - 2700



nome cavallo e/s rating Kg cat. pz. dist. data

** MASTERY(GB) 3m 117 53 E 1 St. Leger Inglese GR1 2920 12-set
IL FENOMENO (ITY)              3m 96 43,5 E
RENAIONE (IRE)                 3m 90 41 E

3

corsa

TRE ANNI - E - m.2701+



nome cavallo e/s rating Kg cat. pz. dist. data

** BLACK MAMBAZO (IRE) 4m 113 51 S 5 Abbaye de Longchamp GR1 1000 04-ott
TITUS SHADOW (IRE)            5m 109 49,5 S 1 Premio Cancelli LR 1000 20-set
GESTURE (GB)                  7c 107 48,5 S 2 Premio Bersaglio LR 1200 14-giu
MORGAN DRIVE (IRE)           4m 107 48,5 S 1 Premio C.e F.Aloisi GR3 1200 01-nov
REMARQUE (IRE) 4m 107 48,5 S 1 Premio Tudini GR3 1200 09-mag
THINKING ROBINS (IRE)         6m 107 48,5 S 1 Premio C.e F.Aloisi GR3 1200 01-nov
L'INDISCRETA (GB)            4f 103 46,5 S
POLAR WIND (ITY)              5m 101 46 S
XENES (GB)                   5m 101 46 S
DOCKSIL (GB)                 5f 99 45 S
ALLELUJA ANGEL (IRE) 5m 96 43,5 S
RUBY DANCER (IRE)              4f 94 42,5 S
CIAMARRO (GB)                4m 93 42 S
VAGO (IRE)                     6m 93 42 S

A GOLDEN JOKER (IRE) 5m 91 41 S
SENSAZIONE WORLD (IRE)        4f 91 41 S
REYKON (IRE) 5m 90 41 S
GREAT UNCLE TED (USA)         6c 89 40,5 S
NICOLDANS (IRE)                5m 88 40 S

19

corsa

QUATTRO ANNI + - S - m.1000 - 1300



nome cavallo e/s rating Kg cat. pz. dist. data

** GLADIATORUS (USA) 4m 125 56,5 M 1 Dubai Duty Free GR1 1800 28-mar
SILVER ARROW (ITY)             4c 113 51 M 1 Premio Ribot GR2 1600 08-nov
LE BIG (GER) 5c 111 50,5 M 1 Premio Chiusura GR3 1400 07-nov
ROCKHORSE (IRE)               4c 110 50 M 3 Premio Vittorio di Capua GR1 1600 11-ott
WIN FOR SURE (GER) 4c 110 50 M 2 Premio Vittorio di Capua GR1 1600 11-ott
FARREL (IRE) 4m 108 49 M 3,1 Pr. Carlo Vittadini - Pr. Bereguardo GR2 - LR 1600 31-mag-16-mag
MILES GLORIOSUS (USA)         6m 108 49 M 2 Premio Carlo Vittadini GR2 1600 31-mag
BLUE CORAL (IRE)               5m 106 48 M 6 Premio Vittorio di Capua GR1 1600 11-ott
INTEGRAL(GER) 5m 105 47,5 M 1 Premio Signorino LR 1800 03-mag
ELDEST (IRE)                   4m 104 47 M
CEPRIN (IRE) 8m 103 46,5 M
SETAREH (GER) 4m 102 46 M
EKTA (GB)                    5f 101 46 M
VATTENE (IRE)                 4f 101 46 M
ZENONE (IRE)                  5c 101 46 M
RANSOM HOPE (GB)              4m 100 45,5 M
MAGRITTE (ITY)                4f 99 45 M
SFILZATORE (ITY)               8m 99 45 M
POLYDORS (IRE)                7m 97 44 M
ABSOLUT TAFT (IRE)             8m 96 43,5 M
SENLIS (IRE) 4m 96 43,5 M
TOUCH OF MIDA (GB)           4m 96 43,5 M
JASMINE JOLI (IRE)             5f 95 43 M
LE BARON JENNEY (ITY)         4m 94 42,5 M
MORIWOOD (ITY) 5m 94 42,5 M
NOGUCHI (IRE) 4m 94 42,5 M
SALISBURGO (ITY)              6m 94 42,5 M
DIOCLEZIANO (USA) 4m 93 42 M

A SNAP COUNT (ITY)              5m 93 42 M
A SOPRAN PROMO (IRE)            5m 92 41,5 M
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WHITE SNOW (IRE) 5f 92 41,5 M
DEPP (ITY)                     5m 91 41 M
ADORABILE FONG (GB)           6m 90 41 M
CONFIDENZA (IRE)              5f 90 41 M

A DANAO (USA)                   5m 90 41 M
DONOMA (IRE)                  5f 90 41 M
KHANDAAR (IRE)                 4f 90 41 M
AUTHENTIC (GB)               4c 89 40,5 M
ETERNITY BOY (IRE)             5m 89 40,5 M
TIMAVIET (IRE)                 7m 89 40,5 M
DEFAILLANCE (IRE)              4f 88 40 M
DOCK CHICKS (IRE)             6m 88 40 M
HUNTER STREET (GB)            6m 88 40 M
LASCIATELAPASSARE (IRE)        5f 88 40 M
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nome cavallo e/s rating Kg cat. pz. dist. data

** PRESSING (IRE) 6m 117 53 I 1 Grosser Dallmayr-Preis Bayerisches GR1 2000 26-lug
VOILA ICI (IRE)               4m 117 53 I 1 Premio Roma GR1 2000 08-nov
SELMIS (GB)                  5m 115 52 I 1,1 Pres. della Repubblica - Ambrosiano GR1-GR3 2000 17 mag- 26 apr
EVA'S REQUEST (IRE) 4f 112 50,5 I 1 Premio Lydia Tesio GR1 2000 25-ott
FREEMUSIC (IRE)               5m 112 50,5 I 3 Premio Presidente della Repubblica GR1 2000 17-mag
GIMMY (IRE)                   5c 111 50,5 I 4 Premio Presidente della Repubblica GR1 2000 17-mag
ESTEJO (GER) 5m 108 49 I 6 Premio Presidente della Repubblica GR1 2000 17-mag
PERMESSO (GB)                4m 106 48 I 2 Premio Circo Massimo LR 2100 12-apr
COTTONMOUTH (IRE)            5f 105 47,5 I 1 Premio Verziere GR3 2000 11-ott
AMANTE LATINO (GB)           5m 102 46 I
IN THE BEST (IRE)              4m 102 46 I
RASTIGNANO (IRE)               4m 101 46 I
ALLEGORIA (IRE)               4f 100 45,5 I
PROJECT DANE (IRE) 5m 100 45,5 I
SUBITODOPO (GB)               5m 100 45,5 I
COMBAT DANCE (GER)            5m 96 43,5 I
ROMANAE MEMENTO (ITY)        6m 95 43 I
COUP DE FOUDRE (GB)          4m 94 42,5 I
DON RAMIRO (ITY)               4m 93 42 I
ELLENO (IRE)                   5m 93 42 I
ROSA DEL DUBAI (IRE)          4f 93 42 I
CLELT DI SAN JORE (IRE)       4m 91 41 I
DERVISCIO (IRE) 7c 91 41 I
FRATAZZ (GB)                  4m 91 41 I
GERIKA (FR)                   3f 89 40,5 I
STATUS (IRE)             4c 89 40,5 I
AEROPRINCE (ITY)               6m 88 40 I
RIO TORTO (IRE)                4m 88 40 I
WEST ACT (GB)                 4f 88 40 I
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** QUIJANO (GER) 7c 119 54 L 2 Northern Dancer Turf GR1 2400 20-set
SCHIAPARELLI (GER) 6m 117 53 L 1 Jockey Club Italiano GR1 2400 18-ott
SANT'ANTONIO (ITY)            4m 114 51,5 L 2 Jockey Club Italiano GR1 2400 18-ott
VOL DE NUIT (GB)             8m 110 50 L 4 Gran Premio di Milano GR1 2400 14-giu
PAPETTI  (ITY)                 4m 108 49 L 5 Jockey Club Italiano GR1 2400 18-ott
STORM MOUNTAIN (IRE)          6m 108 49 L 1 182^ Corsa dell'Arno HL 2200 25-apr
AWELMARDUK (IRE)              5m 105 47,5 L 1 Premio UNIRE LR 2250 26-lug
PEDRA POMPAS (GB)            5m 105 47,5 L 2 Premio UNIRE LR 2250 26-lug
FA A MEZZ (GB)               6c 103 46,5 L
TREMOTO (GB)                  4f 98 44,5 L
NEXT KING (ITY) 5c 95 43 L
CHICCHIRICHI (IRE)             5m 94 42,5 L
ROCKING SPA (ITY)             4m 94 42,5 L
RAGIAM (ITY)                   4f 93 42 L
PROUD BORIS (GER) 5m 92 41,5 L
WYCHERLEY (IRE)               5c 92 41,5 L
ALBERTA (GER) 4f 89 40,5 L
ANNA ROYAL (GB) 4f 89 40,5 L
MAISTRO (GER)                 6m 89 40,5 L
REWEDAL(GB)                  4m 89 40,5 L
LIBERO MERCATO (IRE) 4m 88 40 L
ORTRUD (IRE)                 7f 88 40 L
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** VOILA ICI (IRE)                4m 115 52 E 1 Maurice De Nieuil GR2 2800 14-lug
** NORTHERN GLORY  (GB)          6m 107 48,5 E 1 Kaba Badener Steher-Cup LR 2800 02-set

RYAN (IRE)               6m 107 48,5 E 3 St. Leger Italiano LR 2800 31-ott
CAUDILLO (GER) 6m 105 47,5 E 1 St. Leger Italiano LR 2800 31-ott
MONTALEGRE (IRE)             7c 105 47,5 E 1 Roma Vecchia LR 2800 15-nov
MONOSILLABO (IRE)             5m 99 45 E
QUALITY SON (ITY)             8m 98 44,5 E
CAPE MARTIN (IRE)             7c 94 42,5 E
BOZ (GB) 5m 91 41 E
CONTO ASTRONOMICO (FR)        5m 88 40 E
DUFFY DUCK (ITY)              4m 88 40 E
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